

ZAPISNIK

VIII. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2021./2022., održane u četvrtak, 19. svibnja 2022. s početkom u 10:00 sati u Svečanoj dvorani Sveučilišta u Zadru, Obala kralja Petra Krešimira IV. br. 2.

Prorektorica prof. dr. sc. Nedjeljka Balić-Nižić predložila je sljedeći:

Dnevni red:

1. Ovjerovljenje zapisnika VII. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2021./2022. od 11. 4. 2022.;
2. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti), na Odjelu za germanistiku – pristupnik dr. sc. Tomislav Zelić;
b) Izbor dr. sc. Tomislava ZELIĆA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti), na Odjelu za germanistiku;
3. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (semiologija, anglistika), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti – pristupnik dr. sc. Vlado Sušac;
b) Izbor dr. sc. Vlade SUŠCA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (semiologija, anglistika), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti;
4. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, na određeno vrijeme (do povratka djelatnika) u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije – pristupnice: dr. sc. Tea Eschebach i dr. sc. Magali Ruet;
b) Izbor dr. sc. Magali RUET za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, na određeno vrijeme (do povratka djelatnika) u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije;
5. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije – pristupnica: Petra Pandurov, mag. educ. philol. franc. et mag. philol. ital.;
b) Izbor Petre PANDUROV, mag. educ. philol. franc. et mag. philol. ital., za suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području

humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije;

6. a) Mišljenje Stručnog vijeća u postupku reizbora dr. sc. Borislava DADIĆA u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filozofija, na Odjelu za filozofiju;
b) Reizbor dr. sc. Borislava DADIĆA u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filozofija, na Odjelu za filozofiju;
7. a) Mišljenje Stručnog vijeća u postupku reizbora dr. sc. Vani ROŠČIĆ u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filozofija, na Odjelu za filozofiju;
b) Reizbor dr. sc. Vani ROŠČIĆ u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filozofija, na Odjelu za filozofiju;
8. Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika), na Odjelu za talijanistiku – pristupnica dr. sc. Sanja Paša Maračić;
9. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Boška KNEŽIĆA u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija;
10. Pokretanje postupka i prijedlog člana u stručno povjerenstvo u postupku izbora dr. sc. Damira ŠEHIĆA u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje teologija;
11. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u umjetničko-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u umjetničkom području, polje likovne umjetnosti, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja;
12. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (klasična filologija), na Odjelu za klasičnu filologiju;
13. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja;
14. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (hispanoamerička književnost), na Odjelu za hispanistiku i iberske studije;
15. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u umjetničkom području, polje likovne umjetnosti, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću;
16. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest (hrvatska i svjetska moderna i suvremena povijest), na Odjelu za povijest;

17. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ivane KRTINIĆ, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Mediterranizam u hrvatskoj komediografiji ranoga novovjekovlja. Uloga prostora na primjeru smještica“;
18. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ivana MAGAŠA, mag. philol. croat., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Novoštokavski ikavski govori Sjeverne Dalmacije (od Starigrada do Biograda)“;
19. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Emilije MUSAP, mag. philol. angl. i mag. educ. philol. russ., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Space and the Articulation of Monstrosity within Popular Culture“ („Prostor i artikulacija monstruočnosti unutar popularne kulture“);
20. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ivane RUPIC, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Autoetnografski elementi u audiovizualnim zapisima o Domovinskom ratu u sjevernoj Dalmaciji“;
21. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Daniela DUJMIĆA, mag. oec., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Jadran – poveznica među kontinentima“, pod naslovom „Pomorski Dubrovnik 1918. – 1941.“;
22. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Jelene ALFIREVIĆ, mag. philol. croat., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Emocijski kod i tvorba književnih emocijskih identiteta u hrvatskim psihološkim dramama 20. i 21. stoljeća“;
23. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Tanje ĐURIĆ, mag. prim. educ., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Suvremeni pristupi učenju i poučavanju engleskoga jezika u metodičko-didaktičkim materijalima u hrvatskome osnovnoškolskome obrazovanju“;
24. Pokretanje postupka za reizbor i imenovanje stručnog povjerenstva u postupku reizbora dr. sc. Ante PERIŠE u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filozofija (filozofija jezika), na Odjelu za kroatistiku;
25. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti), na Odjelu za anglistiku – pristupnik dr. sc. Zlatko Bukač;
- b) Izbor dr. sc. Zlatka BUKAČA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti), na Odjelu za anglistiku;
26. Obavijesti i razno;

Ad.1.

Jednoglasno je usvojen zapisnik VII. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2021./2022. od 11.4.2022.

Ad.2.

a) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti), na Odjelu za germanistiku – pristupnik dr. sc. Tomislav Zelić.

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Tomislava ZELIĆA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto redovitog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti), na Odjelu za germanistiku.

Ad.3.

a) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (semiologija, anglistika), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti – pristupnik dr. sc. Vlado Sušac.

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Vlade SUŠCA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (semiologija, anglistika), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti.

Ad.4.

a) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, na određeno vrijeme (do povratka djelatnika) u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije – pristupnice: dr. sc. Tea Eschebach i dr. sc. Magali Ruet.

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Magali RUET za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača, na određeno vrijeme (do povratka djelatnika) u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije.

Ad.5.

a) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije – pristupnica: Petra Pandurov, mag. educ. philol. franc. et mag. philol. ital.

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru Petre PANDUROV, mag. educ. philol. franc. et mag. philol. ital., za suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (glotodidaktika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije.

Ad.6.

a) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u postupku reizbora dr. sc. Borislava DADIĆA u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filozofija, na Odjelu za filozofiju.

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o reizboru dr. sc. Borislava DADIĆA u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filozofija, na Odjelu za filozofiju.

Ad.7.

a) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u postupku reizbora dr. sc. Vani ROŠČIĆ u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filozofija, na Odjelu za filozofiju.

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o reizboru dr. sc. Vani ROŠČIĆ u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filozofija, na Odjelu za filozofiju.

Ad.8.

Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika), na Odjelu za talijanistiku – pristupnica dr. sc. Sanja Paša Maračić.

Predmet se upućuje nadležnom Matičnom odboru radi provođenja postupka izbora u znanstveno-nastavno zvanje.

Ad.9.

Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Boška KNEŽIĆA u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija.

Predmet se upućuje nadležnom Matičnom odboru radi provođenja postupka izbora u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika.

Ad.10.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o pokretanju postupka i prijedlogu člana u stručno povjerenstvo u postupku izbora dr. sc. Damira ŠEHIĆA u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje teologija.

Prijedlog člana Stručnog povjerenstva:

1. doc. dr. sc. Zdenko Dundović, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, Teološko-katehetski odjel Sveučilišta u Zadru.

Ad.11.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u umjetničko-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u umjetničkom području, polje likovne umjetnosti, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja.

Prijedlog člana Stručnog povjerenstva:

1. izv. prof. dr. sc. Saša Živković, u umjetničkom području, polje likovne umjetnosti, Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja Sveučilišta u Zadru.

Ad.12.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (klasična filologija), na Odjelu za klasičnu filologiju.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. doc. dr. sc. Teuta Serreqi Jurić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, Odjel za klasičnu filologiju Sveučilišta u Zadru,
2. izv. prof. dr. sc. Diana Sorić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, Odjel za klasičnu filologiju Sveučilišta u Zadru,
3. prof. dr. sc. Marina Marasović-Alujević, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, Filozofski fakultet Sveučilišta u Splitu.

Ad.13.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. izv. prof. dr. sc. Slavica Vrsaljko, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja Sveučilišta u Zadru,
2. prof. dr. sc. Ivica Vigato, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja Sveučilišta u Zadru,
3. izv. prof. dr. sc. Tamara Gazdić-Alerić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, Učiteljski fakultet Sveučilišta u Zagrebu.

Ad.14.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (hispanoamerička književnost), na Odjelu za hispanistiku i iberške studije.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. izv. prof. dr. sc. Tomislav Brlek, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, Odsjek za komparativnu književnost, Filozofski fakultet u Zagrebu,
2. izv. prof. dr. sc. Stijepo Stjepović, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, Odjel za hispanistiku i iberške studije Sveučilišta u Zadru,
3. doc. dr. sc. Gordana Matić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, Odsjek za romanistiku, Filozofski fakultet u Zagrebu.

Ad.15.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u umjetničkom području, polje likovne umjetnosti, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. izv. prof. dr. art. Ana Vivoda, u umjetničkom području, polje likovne umjetnosti, Odjel za nastavničke studije u Gospiću Sveučilišta u Zadru,
2. izv. prof. dr. art. Saša Živković, u umjetničkom području, polje likovne umjetnosti, Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja Sveučilišta u Zadru,
3. doc. dr. art. Marina Đira, u umjetničkom području, polje likovne umjetnosti, Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja Sveučilišta u Zadru.

Ad.16.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest (hrvatska i svjetska moderna i suvremena povijest), na Odjelu za povijest.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. izv. prof. dr. sc. Ante Bralić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijesti, Odjel za povijest Sveučilišta u Zadru,
2. izv. prof. dr. sc. Zlatko Begonja, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijesti, Odjel za povijest Sveučilišta u Zadru,
3. doc. dr. sc. Branko Kasalo, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijesti, Odjel za povijest Sveučilišta u Zadru.

Ad.17.

Točka Ad.17. skinuta je s dnevnog reda.

Ad.18.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ivana MAGAŠA, mag. philol. croat., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Novoštokavski ikavski govori Sjeverne Dalmacije (od Starigrada do Biograda)“.

Ad.19.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Emilije MUSAP, mag. philol. angl. i mag. educ. philol. russ., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Space and the Articulation of Monstrosity within Popular Culture“ („Prostor i artikulacija monstruočnosti unutar popularne kulture“).

Ad.20.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ivane RUPIĆ, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Autoetnografski elementi u audiovizualnim zapisima o Domovinskom ratu u sjevernoj Dalmaciji“.

Ad.21.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Daniela DUJMIĆA, mag. oec., studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Jadran – poveznica među kontinentima“, pod naslovom „Pomorski Dubrovnik 1918.-1941.“.

Ad.22.

Točka Ad.22. skinuta je s dnevnog reda.

Ad.23.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Tanje ĐURIĆ, mag. prim. educ., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, pod naslovom „Suvremeni pristupi učenju i poučavanju engleskoga jezika u metodičko-didaktičkim materijalima u hrvatskome osnovnoškolskome obrazovanju“.

Ad.24.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o pokretanju postupka za reizbor i imenovanju stručnog povjerenstva u postupku reizbora dr. sc. Ante PERIŠE u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filozofija (filozofija jezika), na Odjelu za kroatistiku.

Imenuje se Stručno povjerenstvo u sastavu:

1. izv. prof. dr. sc. Marko Vučetić, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filozofija, Odjel za filozofiju Sveučilišta u Zadru,
2. prof. dr. sc. Jure Zovko, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filozofija, Odjel za filozofiju Sveučilišta u Zadru,
3. prof. dr. sc. Ante Vučković, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filozofija, Katolički bogoslovni fakultet Sveučilišta u Splitu.

Ad.25.

a) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti), na Odjelu za anglistiku – pristupnik dr. sc. Zlatko Bukač.

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Zlatka BUKAČA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (teorija i povijest književnosti), na Odjelu za anglistiku.

Ad.26.

Pod točkom Ad.26. nije bilo rasprave.

Zapisnik sastavio:
Marko Anić Ivičić, mag. iur.

Prorektorica:
Prof. dr. sc. Nedjeljka Balić-Nižić